
 

1 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

ZADAVATEL: Státní zemědělský intervenční fond 

SÍDLEM: Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 

IČ: 48133981 

ZASTOUPENÝ: 
Mgr. Lucií Piovarči Lehotskou, ředitelkou Odboru legislativně 

právního 

    NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

„Rámcová dohoda na dodávku kancelářského nábytku 2022 - 2025“ 

  
Č.j. SZIF/2022/0415261 

 
Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) k zadávacímu řízení zadávanému v otevřeném 

nadlimitním řízení s názvem „Rámcová dohoda na dodávku kancelářského nábytku 2022 - 2025“, 

vedeném ve Věstníku veřejných zakázek pod č. ev. Z2022-011472 (dále jen „VZ“), vyhotovil tuto 

písemnou zprávu zadavatele: 
 
 
I.  Předmět veřejné zakázky  

            

Předmětem veřejné zakázky je dodání kancelářského nábytku a doplňkového vybavení 

(včetně montáže a dopravy) specifikovaného v příloze č. 5 ZD do sídel regionálních pracovišť 

Zadavatele a do sídla Zadavatele uvedených v Příloze č. 4 ZD.  

  

 

II.  Druh zadávacího řízení 
             
            VZ byla zadávána v otevřeném nadlimitním řízení. 

 
 
III. Označení účastníků zadávacího řízení 
 

PROFIL NÁBYTEK, a.s., IČ 48202118, se sídlem Nádražní 1747, 396 01 Humpolec   
           

 
IV. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 
           
 Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

 
        
V. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 
             

Podle § 127 odst. 2 písm. h) ZZVZ Zadavatel zruší zadávací řízení, pokud je v zadávacím 
řízení jediný účastník zadávacího řízení; tento důvod zrušení může zadavatel použít pouze 

do doby odeslání oznámení o výběru dodavatele.  
 
Důvodem tohoto rozhodnutí Zadavatele je skutečnost, že v rámci zadávacího řízení na 

Veřejnou zakázku obdržel Zadavatel nabídku pouze od jednoho dodavatele. V zadávacím 
řízení je tedy jediný účastník zadávacího řízení.  

 
S ohledem na výše uvedenou skutečnost Zadavatel neměl možnost provést porovnání více 
nabídek splňujících jím stanovené zadávací podmínky, tudíž není schopen efektivně prověřit, 
zda je podaná nabídka ekonomicky výhodná.  
.         

     
VI.    Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

              

            U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.   



 

2 

 

 

VII. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

 

S ohledem na předmět VZ a jeho rozsah nebylo možné VZ rozdělit na více částí, které by 

byly zadávány samostatně. Předmět VZ tvoří jeden celek, který nelze dělit na jednotlivá dílčí 

plnění. 

 

 

VIII.   Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 

odst. 3 ZZVZ 

             

             Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ. 

 
                  
 

V Praze dne 27. 5. 2022 

 
--- E-SIGNA                  

                                                                                      
     elektronicky podepsáno 

--- E-SIGNATURE ---  

Mgr. Lucia Piovarči Lehotská 

ředitelka Odboru legislativně 

právního 

otisk úředního razítka 

 
 


		2022-05-27T12:13:00+0200


		2022-05-27T12:13:04+0200




